
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****9F RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 34*****1V VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 34*****6S BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,40  
4 34*****2D CONDE  CARBALLO , ALEJANDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,80  
5 33*****5Y CANDAL PAJON, JUAN MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
6 76*****9K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
7 76*****3X FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
8 33*****8W GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
9 76*****1K VAZQUEZ ARMESTO, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
10 34*****2S GOMEZ SAEZ, IAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,60  
11 34*****2B CASANOVA MAGDALENA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
12 34*****6T CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
13 34*****8Q CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
14 34*****4J PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
15 33*****0F PEREZ CALOTO, PABLO VIII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
16 34*****4F MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
17 34*****1G VAZQUEZ  RODRIGUEZ, OCTAVIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
18 34*****9M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
19 44*****0E CIVIDANES GOMEZ, RUBEN VIII TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
20 77*****5X LALIN ENRIQUEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
21 76*****1G CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
22 76*****5F LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
23 36*****5N MARTINS CASTRO, JACOBO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
24 34*****9V ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
25 76*****2M LOPEZ NOVOA, OSCAR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
26 34*****6C ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
27 34*****3F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
28 76*****7N VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
29 34*****5B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
30 34*****0A ARZA PAEZ, YOLANDA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
31 34*****0Q ESCULTA RODRIGUEZ, BRAIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
32 33*****4X LOPEZ LOPEZ, JAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33 34*****4W RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34 34*****5C SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
35 34*****0Z RODRIGUEZ LOPEZ, IAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
36 34*****0A CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
37 76*****6B VARELA SANCHEZ, GUADALUPE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
38 34*****3M GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
39 34*****8D OCAMPO ALVAREZ, PAZ VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
40 35*****4R TACON CAMIÑA, CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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41 34*****0H GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
42 34*****4A LOPEZ NOGUEROL, ALEXANDER VIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
43 76*****9H LALE SUAREZ, ODMIN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 34*****3M MORENO MENDEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 75*****4X SERRANO HERNÁNDEZ, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 34*****4P VAZQUEZ MIRANDA, YAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 33*****9Q VAZQUEZ ALVAREZ, PEDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 35*****5D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 34*****2E FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 33*****2Z GOMEZ VARELA, DIEGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 34*****3V GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 33*****2Y GUITAR RODRIGUEZ, MICHEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 33*****4Q RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
54 76*****0G LOPEZ SOTO, CRISTHIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
55 33*****9X LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
56 33*****7J LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
57 76*****2Q LOPEZ SANGIL, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
58 47*****5B MORALES GARCIA, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
59 44*****1V ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
60 52*****3Y CORTIZO BLANCO, PEDRO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
61 33*****4P VAZQUEZ RAMOS, DIEGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
62 34*****7E GOMEZ GOYANES, ENZO VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
63 76*****6Z VILLAMAYOR GARCIA, CASIANO VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
64 76*****5G CASTAÑO PRADO, FIDEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
65 34*****0B RODRIGUEZ VARELA, MARIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
66 34*****9G CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
67 44*****1D ELLACURIAGA ESTEVEZ, FANNY VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
68 44*****3Y GOMEZ  CANSINO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
69 33*****5A GOMEZ CUIÑA, ADRIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
70 50*****1V MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
71 33*****7V FERNANDEZ BARREIRO, NILO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
72 76*****1E GALLEGO LOPEZ, HUGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
73 34*****7W LAGOA VAZQUEZ, BRUNO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
74 76*****7N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
75 34*****0K LOPEZ VEIGA, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76 33*****0Y LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77 33*****6R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78 45*****2T MAÑA VARELA, JESUS VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79 46*****5B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
80 33*****8L MENDEZ MIGUELEZ, EMILIO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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81 33*****8W MONIN OTERO, JOSE MIGUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
82 76*****6D MONTEAGUDO LOPEZ, FERNANDO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
83 33*****2K OTERO TORNEIRO, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
84 33*****6F RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
85 33*****9C RUBIO DIAZ, MIGUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
86 52*****6H VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
87 34*****1M VILA LOPEZ, ISIDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
88 47*****9F VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
89 34*****3Q VILARIÑO VILELA, PABLO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
90 33*****3P VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
91 76*****7S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
92 34*****1Z ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
93 34*****7Q ARIAS GONZALEZ, XOSE MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
94 50*****4C ARRIBAS  MIGUELEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
95 76*****1R DIAZ MOREIRA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
96 33*****9A DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
97 33*****6F FERNANDEZ MOURIN, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
98 34*****2L FERNANDEZ SANTOS, MARTIN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
99 41*****2D GALMES ESTARELLAS, XAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
100 77*****4T GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
101 76*****6D GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33*****8W 81 MONIN OTERO, JOSE MIGUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4X 32 LOPEZ LOPEZ, JAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
33*****8L 80 MENDEZ MIGUELEZ, EMILIO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5Y 5 CANDAL PAJON, JUAN MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****9A 96 DIAZ SEIVANE, ALBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****6F 97 FERNANDEZ MOURIN, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2K 83 OTERO TORNEIRO, IVAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****8W 8 GOMEZ QUINTAS, LUIS MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33*****6R 77 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4P 61 VAZQUEZ RAMOS, DIEGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33*****0Y 76 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****9C 85 RUBIO DIAZ, MIGUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****5A 69 GOMEZ CUIÑA, ADRIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
33*****9X 55 LOPEZ VAZQUEZ, ENRIQUE VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,60  
33*****2Z 50 GOMEZ VARELA, DIEGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7J 56 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,40  
33*****7V 71 FERNANDEZ BARREIRO, NILO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
33*****0F 15 PEREZ CALOTO, PABLO VIII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
33*****3P 90 VILLASOL RODRIGUEZ, EVA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****9Q 47 VAZQUEZ ALVAREZ, PEDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****4Q 53 RUIZ DE ALMIRON MENDEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 8,40  
33*****6F 84 RODRIGUEZ ALVAREZ, SEREL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****2Y 52 GUITAR RODRIGUEZ, MICHEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****2B 11 CASANOVA MAGDALENA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,60  
34*****1Z 92 ARIAS GONZALEZ, TERESA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****1M 87 VILA LOPEZ, ISIDRO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****2E 49 FERNANDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****9F 1 RODRIGUEZ ESPOSITO, TOMAS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34*****2S 10 GOMEZ SAEZ, IAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,60  
34*****9M 18 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
34*****6T 12 CASANOVA CHICLANA, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 27,40  
34*****9G 66 CAO DAPENA, DAVID ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
34*****1V 2 VIVIRIDO QUEVEDO, PEDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
34*****3F 27 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
34*****2D 4 CONDE  CARBALLO , ALEJANDRO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 44,80  
34*****3M 44 MORENO MENDEZ, JAVIER VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****0Q 31 ESCULTA RODRIGUEZ, BRAIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34*****0A 36 CASANOVA RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34*****5C 34 SANCHEZ LOPEZ, RUBEN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34*****6S 3 BALBOA SAAVEDRA, ISRAEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 45,40  
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34*****5B 29 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
34*****0A 30 ARZA PAEZ, YOLANDA VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
34*****4P 46 VAZQUEZ MIRANDA, YAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****9V 24 ENRIQUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
34*****0H 41 GONZALEZ CALVO, DAVID VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34*****4J 14 PASIN  OTERO , MATEO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,60  
34*****4F 16 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
34*****7W 73 LAGOA VAZQUEZ, BRUNO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****8Q 13 CAMBA  PEREZ , JONATAN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
34*****0Z 35 RODRIGUEZ LOPEZ, IAGO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
34*****4A 42 LOPEZ NOGUEROL, ALEXANDER VIII TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
34*****8D 39 OCAMPO ALVAREZ, PAZ VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34*****3M 38 GONZALEZ VAZQUEZ, RAMON VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34*****7Q 93 ARIAS GONZALEZ, XOSE MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****1G 17 VAZQUEZ  RODRIGUEZ, OCTAVIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
34*****3Q 89 VILARIÑO VILELA, PABLO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****7E 62 GOMEZ GOYANES, ENZO VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
34*****4W 33 RODRIGUEZ ANDRADE, JOSE MIGUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
34*****3V 51 GONZALEZ RODRIGUEZ, ENRIQUE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****6C 26 ÁLVAREZ GONZÁLEZ, VICTOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34*****2L 98 FERNANDEZ SANTOS, MARTIN VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0K 75 LOPEZ VEIGA, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****0B 65 RODRIGUEZ VARELA, MARIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
35*****5D 48 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****4R 40 TACON CAMIÑA, CARLOS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
36*****5N 23 MARTINS CASTRO, JACOBO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
41*****2D 99 GALMES ESTARELLAS, XAVIER VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****3Y 68 GOMEZ  CANSINO, JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****0E 19 CIVIDANES GOMEZ, RUBEN VIII TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
44*****1D 67 ELLACURIAGA ESTEVEZ, FANNY VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****1V 59 ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
45*****2T 78 MAÑA VARELA, JESUS VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46*****5B 79 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****9F 88 VILARIÑO RAMOS, OSCAR VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****5B 58 MORALES GARCIA, ROBERTO VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
50*****1V 70 MARTINEZ PEÑA, HECTOR RICARDO VIII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
50*****4C 94 ARRIBAS  MIGUELEZ, ALVARO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****6H 86 VENCE  VAZQUEZ, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****3Y 60 CORTIZO BLANCO, PEDRO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
75*****4X 45 SERRANO HERNÁNDEZ, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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76*****6D 82 MONTEAGUDO LOPEZ, FERNANDO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****7N 74 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****6D 101 GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1E 72 GALLEGO LOPEZ, HUGO VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
76*****7N 28 VAZQUEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
76*****2M 25 LOPEZ NOVOA, OSCAR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
76*****7S 91 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2Q 57 LOPEZ SANGIL, DAVID VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
76*****5F 22 LOPEZ VAZQUEZ, XOSE MANOEL VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,40  
76*****1R 95 DIAZ MOREIRA, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9K 6 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****5G 64 CASTAÑO PRADO, FIDEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
76*****9H 43 LALE SUAREZ, ODMIN VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1G 21 CASAS CASARES, MELCHOR VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
76*****1K 9 VAZQUEZ ARMESTO, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
76*****6B 37 VARELA SANCHEZ, GUADALUPE VIII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76*****3X 7 FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN LUIS VIII TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76*****0G 54 LOPEZ SOTO, CRISTHIAN VIII TRABALLOS FORESTAIS 7,80  
76*****6Z 63 VILLAMAYOR GARCIA, CASIANO VIII TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
77*****5X 20 LALIN ENRIQUEZ, MANUEL VIII TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
77*****4T 100 GARCIA FERNANDEZ, MARIA VIII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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